沖高保発第３１－２０号

令 和 元 年 ６ 月 7 日

冷凍・空調部会・一般高圧ガス部会会員事業所 各 位

                              (一社)沖縄県高圧ガス保安協会

冷凍・空調部会  部会長 當間 優

一般高圧ガス部会 部会長 與儀 盛輝

（ 公 印 省 略 ）

 第 17回 冷凍・空調部会、一般高圧ガス部会 共催

親睦ボウリング大会開催について（ ご案内 ）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動に対してご支援と深いご理解を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして会員事業所の親睦を目的としたボウリング大会を開催

致します。本年度より冷凍・空調部会と一般高圧ガス部会の共催で開催することとなり

ました。業務多忙のこととは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１． 日    時： 令和元年７月５日（金） 集合：１８時半（開会式）  終了：２１時

                           ※（受付１７時半より）

２．会  場： スポ－ツワ－ルドサザンヒル

場所 南風原町字宮平４６０-１（TEL０９８－８８８－５６５６）

３．チーム構成： １チーム４名で構成する （個人での参加も可能です）

４．ゲーム方法： ２ゲームのチーム総得点による

５．参 加 料 ： １チーム(４名分) １０，０００円    個人参加料２,５００円／名

           （ゲーム代、飲み物、軽食、抽選会景品代） ※シュ－ズ代は含まれません）

６．表   賞： 団体戦・個人戦・ＨＧ賞・etc※その他お楽しみ抽選会もあります（応援者も含む）

７．受 付 期 間 ： 令和元年６月１０日（月）～６月２４日（月）

８．申 込 方 法 ： 申込書を協会事務局までＦＡＸにて、お申込み下さい。

会場の都合により ３４チーム（定員１３６名） に達し次第、締め切らせて

頂きます。 ※参加料のお支払いは受付受理後、下記口座へお振込下さい。

（大会運営上、参加料は６月２８日（金）までにご入金頂きますようご協力お願い致します）

振込先： 琉球銀行金城支店 普通預金 No.１４４４５０

口座名： 一般社団法人沖縄県高圧ガス保安協会

※ 問い合わせ 電話番号０９８－８５８－９５６２  FAX０９８－８５８－９５６４ （島田・嘉数）

第 17 回冷凍・空調部会、一般高圧ガス部会共催

親睦ボウリング大会申込書

協会記入枠

【チ－ムで参加 ・ 個人で参加】 ←いずれかに○をして下さい。

協会事務局 ＦＡＸ ０９８-８５８-９５６４
協会受付印

※申込確認後、協

会より受理印を捺

印し返信致しま

す。

受理確認後は速

やかに参加料の振

込みをお願い致し

ます。

事業所名

（チーム名）

連絡先(担当者) TEL             FAX

(担当者氏名                        )

※投球者氏名は  カタカナ で記入してください

第一投球者

（ 氏名 ）

第二投球者

（ 氏名 ）

第三投球者

（ 氏名 ）

第四投球者

（ 氏名 ）

※事前にコンピューターへの入力を行ないますので、チーム名・氏名（カタカナ）の全項目に記入して

下さい。

※本用紙に記載の個人情報等は受付目的以外の利用致しません｡

また､使用後は速やかに廃棄いたします｡

★スポ－ツワ－ルドサザンヒル 案内図

場所：南風原町字宮平 460-1（TEL ０９８－８８８－５６５６）

   ※ゲーム終了後は、お楽しみ抽選会を開催致します。

(選手・応援者の関係者家族等、全員が参加の対象となります)